

PACHET DIVERSE

I.D.: 69333384

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 264,61 RON - 264,61 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret buc fara TVA TOTAL 10 1026781 BANDA ZIMTATA 3,5X140MM REZIS UV 146416 1 PAC 9,14 9,14 20 1017994 BANDA ZIMTATA 4,5X360MM REZIST UV 146434 1 PAC 28,73 28,73 30 1026770 BANDA ZIMTATA 2,5X100MM REZIS UV 146408 1 PAC 2,61 2,61 40 1036468 WD40 SPECIALIST CURATARE UNIVERSAL 500ML 1 BUC 30,90 30,90 50 7009683 COLI ABRAZIVE PS11KORN 230X280-1200 6616 5 BUC 2,12 10,59 60 7009682 COLI ABRAZ PS11KORN 230X280-1000 11892 5 BUC 2,12 10,59 70 7009681 COLI ABRAZIVE PS11 KORN 230X280-800 2010 5 BUC 2,12 10,59 80 7009698 COLI ABRAZIVE PS11 KORN 230X280-600 2009 5 BUC 1,84 9,20 90 7009676 COLI ABRAZIVE PS11 KORN 230X280-320 2005 5 BUC 1,84 9,20 100 7009672 COLI ABRAZIVE PS11 KORN230X280-150 2011 5 BUC 1,94 9,71 110 1038118 BURGHIIU METAL HSS-G 2 MM 2609255036 3 BUC 4,43 13,29 120 1048250 SET 2 BURG. METAL HSS 1X12X34 2609255034 3 BUC 4,80 14,39 130 1048251 SET 2 BURG MET HSS 1,5X18X40 2609255035 3 BUC 4,80 14,39 140 1021984 BURGHIE MET HSSG 3X61 2609255038 3 BUC 5,11 15,33 150 1036465 WD40 SPECIALIST LUBRIF PENETRANT 400ML 1 BUC 30,90 30,90 160 5018601 BANDA MONTAJ TESA PRO TRANSP.25MX12MM 1 BUC 45,05 45,05 TOTAL 264,61
